Дополнительное соглашение № 12
к Кон тракту № 102 от 21.09.2022 г.

I. Бендеры 3.0.3.2023 г.

ООО «ТиройлТрейд», в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора Гарбар Р. Б.,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бсндсрское троллейбусное
управление», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора Георгиева В.С.,
действующего па основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые
«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

I. В Контракт № 102 от 21.09.2022 г. (далее «Кон тракт») внести следующие изменения и
дополнение:
1.1.11. 1.2. Кон трак та изложить в следующей редакции:
«1.2. Количество товара: дизельное топливо 206831 л, дизельное топливо ГВРО 97281 л. Общее
количество ГСМ складывается из объемов, указанных в говаросонроводительной документации
(накладных и/или иных докумен тах) на все поставленные партии ГСМ».
1.2. 11. 3.1. Кон тракта изложить в следующей редакции:
«3.1. Цена ГСМ составляет:

руб. 11МР;

3.1.1 с 1 1.10.2022 1
руб. IIMP:

'. за 1 л дизельного топлива 22,50 руб. ПМР. дизельное топливо 1:вро 22.70

3.1.2 с 13.10.2022 1 '. за 1 л дизельного топлива 23,20 руб. 1 IMP. дизельное топливо 1:вро 23.40
руб. ПМР;
34.3 с 14.10.2022 1 '. за 1 л дизельного топлива 23,40 руб. ПМР. дизельное топливо Нвро 23.60
руб. 1 IMP:
34.4 с 19.10.2022 i ■. за 1 л дизельного топлива 24,10 руб. IIMP. дизельное топливо 1:вро 24.30
руб. 1 IMP;
3.1.5 с 30.1 1.2022 I ’. за 1 л дизельного топлива - 23,80 руб. 1 IMP, дизельное топливо вро 24.00
руб. ПМР;
34.6 с 104 2.2022 i ■. за 1 л дизельного топлива 23,50 руб. ПМР, дизельное топливо ;.!’РО 23.70
руб. ПМР;
34.7 с 14.12.2022 i . за I л дизельного топлива - 23,20 руб. IIMP, дизельное топливо Рвро 23.40
руб. ПМР;
34.8 с 1442.2022 i ■. за 1 л дизельного топлива 22,90 руб. ПМР. дизельное топливо г вро 234 0
руб. ПМР;
34.9 с 14.12.2022 i ’. за 1 л дизельного топлива 22,40 руб. ПМР. дизельное топливо •лтро 22.60
руб. 1 IMP;
34 4 0 с 10.01.2023 г. за 1 л дизельного топлива 21,90 руб. ПМР, дизельное топливо 1 вро 2240
руб. I IMP;
344 1 с 13.01.2023 г. за 1 л дизельного топлива 21.40 руб. ПМР. дизельное топливо Б'.вро 21.60
руб. 1 IMP;
34.12 с 14.02.2023 г. за 1 л дизельного топлива 20,90 руб. IIMP, дизельное топливо Г вро 214 0
руб. 1 IMP: *
3.1.13 с 21.02.2023 г. за л дизельного топлива 20.40 руб. ПМР. дизельное топливо Г вро 20.60
руб. ПМР;
34 43 с 1.03.2023 i . за 1 л дизельного топлива 19,90 руб. ПМР, дизельное топливо :вро 204 0

1.3. Спецификацию № 1 (Приложение № I к Контракту) изложить в повой редакции согласно
Приложению № I к настоящему дополни тельному соглашению.

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним
свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
Сторонами, распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.01.2022 г. и
является неотъемлемой частью Кон трак та.

4. 1(астоящсе дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Продавец:
ООО «ТиройлТрейд»
3300. г. Тирасполь, ул. Одесская. 66а
р/с 221216000001 1789
в ЗЛО «Агропромбанк» г. Тирасполь

КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр.с. 20210000087

I (окупа гель:
МУП «Бендерские гроллейбусное
управление»
г. Бендеры, ул. Ермакова,8
р/с
В БЙ> ОАО Эксимбанк

<|\б7. ф/к 0300007058

167000000

1 1риложенис № I
к Дополни тельному соглашению № 12
к Кон тракту № 102 от 21.09.2022 г.

Спецификация от 3.03.2023 г.

№ 11аимснованис товара Ед. изм. Кол-во 11ена, руб.
1 IMP

Стоимость,
руб. 1 IMP

1 Дизельное топливо Л 2500 22,50 56250,00
2 Дизельное топливо л 5300 23.20 1 22960.00
о3 Дизельное топливо л 3500 23,40 81 900.00
4 Дизельное топливо л 47900 24.10 1 154390.00
5 Дизельное топливо л 1 6200 23.80 385560.00
6 Дизельное топливо л 3500 23,50 82250,00
7 Дизельное топливо л 6700 23,20 155440,00
8 Дизельное топливо л 3500 22,90 80150,00
9 Дизельное топливо л 9700 22,40 217280,00
10 Дизельное топливо л 2000 21,90 21900,00
1 1 Дизельное топливо л 25500 21,40 545700,00
12 Дизельное топливо л 14700 20,90 307230,00
13 Дизельное топливо л 3000 20,40 61200,00
14 Дизельное топливо л 62831 19,9 1250336,90
15 Дизельное 'топливо Р’вро л 500 22.70 1 1350,00
16 Дизельное топливо 1:вро л 1 100 23.40 25740.00
17 Дизельное топливо 1:вро л 1050 23,60 24780.00
18 Дизельное топливо Рлтро л 13500 24,30 328050.00
19 Дизельное топливо Евро л 4500 24,00 108000,00
20 Дизельное топливо Евро л 1500 23,70 35550,00
21 Дизельное топливо Р’вро л 4000 23,40 93600,00
22 Дизельное топливо Евро _ А 2500 23,10 57750,00
23 Дизельное топливо Рлтро Л 4500 22,60 101700,00
24 Дизельное топливо Евро л 2500 22,10 55250,00
25 Дизельное топливо 1:вро л 12000 21,60 259200,00
26 Дизельное 'топливо 1/вро л '6500 21.10 137150,00
27 Дизельное топливо Евро л 1000 20,60 20600,00
28 Дизельное топливо 1/вро

И того:
л 42131 20,1 846833,90

6650000.00

Сумма спецификации составляет 6650000,00 руб. 1 IMP.

Продавец: Покупатель:

ООО «ТиройлТрейд»

3300, г. Тирасполь, ул. Одесская. 66а
р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16. ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087

ДИР™?йдТрей,

1 арбар Р. Б.

МУП «Бендерское гроллейбусно
управление»
г 1кп1дс^^у'Д;1Дэмакова. 8